РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от « 24 »  сентября  2013 г

  № 165
О предоставлении гражданам жилых помещений по договорам социального найма муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»
Рассмотрев прилагаемый протокол № 1 заседания общественной комиссии по жилищным вопросам муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 20 сентября 2013 года,  на основании п. 2.7. Положения  об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Золотковой Любовь Васильевне, 15.02.1963 г.р., проживающей по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная, д. 33, кв. 1, общей площадью 43,4 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт.  Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 1, общей площадью 47,1 кв.м., на семью из 2-х человек, в связи со сносом дома № 33 по ул. Железнодорожная:

- Золоткова Л.В., 15.02.1963 г.р.,

- Золотков Дмитрий Алексеевич, 23.02.1991 г.р., сын.

Заключить с Золотковой Л.В. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

2. Бородиной Ксении Юрьевне, 24.12.1986 г.р., проживающей по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная, д. 33, кв. 2, общей площадью 22,9 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 4, общей площадью 28,5 кв.м., на семью из 3-х человек, в связи со сносом дома № 33 по ул. Железнодорожная:

- Бородина К.Ю., 24.12.1986 г.р.,

- Каргин Игорь Алексеевич, 31.07.2008 г.р., сын,
- Каргина Ольга Алексеевна, 31.07.2008 г.р., дочь.

Заключить с Бородиной К.Ю. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

3. Кутузовой Ольге Михайловне, 26.05.1980 г.р., проживающей по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная, д. 33, кв. 4, общей площадью 25,4 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 8, общей площадью 28,5 кв.м., на семью из 3-х человек, в связи со сносом дома № 33 по ул. Железнодорожная:

- Кутузова О.М., 26.05.1980 г.р.,

- Кутузова Кристина Эдуардовна., 11.12.1998 г.р., дочь,

- Кутузов Роман Эдуардович, 04.01.2001 г.р., сын.

Заключить с Кутузовой О.М. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

4. Чебыкиной Татьяне Ивановне, 03.11.1973 г.р., проживающей по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная, д. 33, кв. 5, общей площадью 46,8 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 15, общей площадью 49,6 кв.м., на семью из 4-х человек, в связи со сносом дома № 33 по ул. Железнодорожная:

- Чебыкина Т. И., 03.11.1973 г.р.,

- Тарарин Артем Геннадьевич, 11.02.1981 г.р.,

- Чебыкина Кристина Эдуардовна, 17.12.1992 г.р., дочь,
- Чебыкин Владислав Эдуардович., 31.01.2001 г.р., сын.

Заключить с Чебыкиной Т.И. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

5. Зиятдинову Минвай, 02.03.1941 г.р., проживающему по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная, д. 3, кв. 1, общей площадью 32,0 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 9, общей площадью 35,4  кв.м., на семью из 1-го человека, в связи со сносом дома № 3 по ул. Железнодорожная.

Заключить с Зиятдиновым М. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

6. Василькину Анатолию Ивановичу, 07.06.1956 г.р., проживающему по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная, д. 3, кв. 2, общей площадью 52,3 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 11, общей площадью 59,5  кв.м., на семью из 2-х человек, в связи со сносом дома № 3 по ул. Железнодорожная:
- Василькин А.И., 07.06.1956 г.р.,

- Заболотский Алексей Юрьевич, 22.06.1979 г.р. сын

Заключить с Василькиным А.И. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

7. Честикову Игорю Сергеевичу, 19.09.1989 г.р., проживающему по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная, д. 3, кв. 3, общей площадью 30,0 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 14, общей площадью 36,4  кв.м., на семью из 1-го человека, в связи со сносом дома № 3 по ул. Железнодорожная.

Заключить с Честиковым И.С. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

8. Распопиной Екатерине Николаевне, 23.08.1988 г.р., проживающей по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная, д. 3, кв. 4, общей площадью 29,3 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 5, общей площадью 35,4  кв.м., на семью из 1-го человека, в связи со сносом дома № 3 по ул. Железнодорожная.

Заключить с Распопиной Е.Н. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

9. Иванову Григорию Григорьевичу, 03.01.1957 г.р., проживающему по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Школьная, д. 1 «а», кв. 1, общей площадью 37,6 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 10, общей площадью 46,8 кв.м., на семью из 3-х человек, в связи со сносом дома № 1 «а» по ул. Школьная:
- Иванов Г.Г., 03.01.1957 г.р.,

- Иванов Вячеслав Григорьевич, 10.01.1980 г.р., сын,

- Иванов Сергей Григорьевич, 14.10.1983 г.р. сын.

Заключить с Ивановым Г.Г. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

10. Голдыревой Елене Александровне, 05.05.1966 г.р., проживающей по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Школьная, д. 1 «а», кв. 2, общей площадью 37,1 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 12, общей площадью 49,6 кв.м., на семью из 1-го человека, в связи со сносом дома № 1 «а» по ул. Школьная.

Заключить с Голдыревой Е.А. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

11. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
12. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»
  В.К. Веселов

исп. Ахматгалиева И.А.,

тел. 6-74-74